. 2564.
Original notarié. — T. VI, n° 166, p. 272.

1419, 9 octobre. — Le notaire THomAs GriauME entérine ’appel au Saint-

Siége que Jean Potier, procureur des religienx de Saint-Bertin, interjette par
devant lui contre les prétentions de Louis de Luxembourg, évéque des
Morins, & l'occasion de la visite qu’il voulait faire faire de leur monaslére par
I’évéque d’Egine, son coadjuteur.
" Anno Domini millesimo quadringentesimo decimo nono, indictione decima tertia,
mensis vero octobris die nona, pcntificatus (ut sup.), acta fuerunt hec in ecclesia cathe-
drali Tornacensi, hora nona ante prandium meridianum dicte diei, vel quasi. — Notasre
Thomas Griaume, Lexoviensis diocesis, curie episcopalis Tornacensis notario jurato.

Le procureur des religieux s'exprimait ainsi sur Uobjet g fast le fond de la ques-
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tion : Dico et propono quod, licet dicti domini mei sint et fuerint regularis observantie
devoti zelatores, adeoque ipsi ac eorum monasterium, inter cetera dicte diocesis Mori-
nensis, vita, moribus, fama et honoribus singulariter recommandantur, ac multis variis et
diversis privilegiis sublimantur, per que inter cetera Romano pontifici et Sancte Sedi
Apostolice immediate subesse noscuntur, ita et taliter quod reverendo patri et domino,
domino.. episcopo Morinensi, aut alteri, nisi Romano pontifici, non habent in aliquo
respondere, aut eumdem dominum episcopum ad suum monasterium admittere, ymo
ipsum dominum episcopum ad dictorum dominorum meorum monasterium accedere, et
eum illuc introire, aut stationes facere, vel alios actus episcopales inibi exercere, nisi
super hoc a dictis dominis meis vocatus seu rogatus fuerit, auctoritate Apostolica prohi-
betur penitus et omnino.
Marque du notaire (p. 275).

2565.

Original. — T. VI. ler supp., n* 26, p. 52.

1420, 8 février. — CrAy BARON, fils de Willaume, donne rapport et dé-
nombrement d’un fief, & Bayenghem-lez-Eperlecques.

Lieuz dits : En le paroisse de Bainguehem, .. quemin qui maine de Westerhove &
Bainguehem, le terre de Zoutenay, le Kempit, quemin qui maine de Baienghem & Becout.
— Le huilieme jour de fevrier, I'an mil quatre cens et dix noef.

2566.

Chirographe original. — T. VI, ne 157, p. 265.

1420, 22 février. — Les enfants de Jehan Lanoi, nommés Jacques,
Wiit, Jekane et Griele, vendent & Jehan le Fevre le jouene une pléce de
terre, & Quelmes.

Chou fu fait... & Kelmes,.. le xx11* jour du mois de fevrier, en I'an mile quatre chens
et dixe noef.

2567.